
2018年 12月吉日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社栗本鐵工所 

バルブ事業部 

 

バルブ製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、昨今の原材料及び資材の高騰、物流費用の値上げの中、    

お客様のご期待に添うべく経営の合理化、省力化に取り組み、製品価格を据え置いてまい

りました。 

しかしながら、市況の低迷もあり企業努力のみでは現行の価格体制を維持するのは困難

な状況となってまいりました。 

誠に心苦しいお知らせではありますが、下記の通りバルブ製品の価格を改定させていただ

くことになりました。 

何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 

記 

 

 

 

【価格改定日】  2019年 2月 15日（木） 

【対象商品】   水道用バルブ製品 

【値上げ幅】   5％ ～ 20％ 

 

以   上 

 


